
Österreich Werbung Workshop 
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Osztrák résztvevők 
 
Alsó-Ausztria 
Niederösterreich Bahnen Magdalena Weißinger info@niederoesterreichbahnen.at www.niederoesterreichbahnen.at 
Niederösterreich Gruppenreisen Attila Szigyarto johanna.schoenhacker@noe.co.at    www.gruppenreisen.niederoesterreich.at 
Niederösterreich Gruppenreisen Johanna Schönhacker johanna.schoenhacker@noe.co.at    www.gruppenreisen.niederoesterreich.at 
Stift Klosterneuburg Petra Ipsmiller groups@stift-klosterneuburg.at www.stift-klosterneuburg.at 
 
Bécs 
Schönbrunn Palace Concerts Veronika Kulcsar-Kiss sales@imagevienna.com www.imagevienna.com 
Imperial Austria Palaces Service GmbH Zsolt Orbán orban@schlosshof.at www.imperialtickets.com 
Kunsthistorisches Museum Wien Markus Kustatscher markus.kustatscher@khm.at www.khm.at 
 
Burgenland 
Esterházy Kulturdenkmäler / Oper im Steinbruch Mária Madarász-Kalmár reisen@panevent.at www.esterhazy.at / 
   www.operimsteinbruch.at  
KBB - Kultur-Betriebe Burgenland Joachim Beck joachim.beck@kultur-burgenland.at www.kultur-burgenland.at  
Neusiedler See Tourismus GmbH Michaela Fischbach reisen@burgenland.info www.neusiedlersee.com  
 
Felső-Ausztria 
Linz Tourismus Stephan Zelenka sales@linztourismus.at www.linztourismus.at  
 
Karintia 
Kärnten Werbung  Lada Pranter lada.pranter@kaernten.at www.karintia.com 
Millstätter See - Bad Kleinkirchheim - Nockberge  Lukas Schabus schabus@mbn-tourismus.at www.millstaettersee.com 
   www.badkleinkirchheim.at 
   www.nockberge.at 
Region Villach Tourismus GmbH Silvia Wirnsberger wirnsberger@region-villach.at www.visitvillach.at 
Tourismus Region Klagenfurt am Wörthersee GmbH  Markus Strutz strutz@visitklagenfurt.at www.visitklagenfurt.at 
 
Salzburg tartomány 
Salzburg - Tourismus Salzburg GmbH Andrea Minnich tourist@salzburg.info www.salzburg.info 
Tourismusverband Abtenau Christel Putz ferien@abtenau-info.at www.abtenau-info.at 
 
Stájerország 
Erlebnisregion Graz Susanne Höller touristik@graztourismus.at www.graztourismus.at 
 
Tirol 
Swarovski Kristallwelten Florian Holzknecht reservations.kristallwelten@swarovski.com  www.swarovski.com/kristallwelten 


